附件4.3：

楚雄州本级社保基金定期存款协议

甲方名称：楚雄州财政局（简称甲方）

乙方名称：

根据楚雄州本级    年社保基金定期存放银行竞争性选择结果，甲方在乙方存储社保基金定期存款（含大额存单）
  万元，现就社保基金存放管理达成如下协议：

一、甲方按照以下信息将乙方竞得社保基金定期存款分险种、分笔划入乙方提交《楚雄州本级社会保险基金定期存款管理银行收款账户信息报备表》中账户。

	时间
	险种
	金额
	存期
	到期收益
	备注

二、若因实际资金运转需求需提前支取社保基金定期存款的，乙方应按照《储蓄管理条例》和《中国人民银行关于加强存款利率管理的通知》有关规定计付利息。

三、乙方收到存款资金后应向甲方开具存款凭证，载明银行名称、存款金额、利率及期限等要素。

四、存款到期当日，乙方将存款本金和利息分别足额划回对应险种州级社保基金财政专户，不得并笔。如遇法定节假日顺延，节假日期间按照存款银行挂牌活期利率结息。乙方完成资金划拨后，应及时书面通知甲方，注明收付款账户信息和本金、利息金额。

乙方按以下信息分险种划回资金：

1.险种：
到期日期：

	银行
	开户行行号
	户名
	存款账号

2.险种：
     到期日期：

	银行
	开户行行号
	户名
	存款账号

五、乙方指定专人负责办理与存款有关的所有业务，为甲方提供上门服务，并按甲方要求做好以下服务内容：

（一）分账核算：乙方对所有社保基金均按照财政部门要求，分险种、分资金类型进行分账核算，提供分险种对账单。

（二）支付划款：按照甲方的支付指令，按时足额划转资金，不得找理由推迟、拖延办理。

（三）对账：定期（至少每月一次）向甲方提供对账服

务，对账单的信息应填写完整详细，能够满足甲方做账所需。

（四）数据查询：保证存款实时查询，按甲方的需求提供实时查询服务，甲方对存款或利息有异议的，及时处理并回复甲方。

（五）按照甲方要求，做好其他业务支持配合工作。

六、违约责任

（一）乙方未按时足额划拨存款本金和利息，发生一次，暂停参加州本级社保基金存款竞争资格二年；发生两次，暂停参加州本级社保基金存款竞争资格五年。

（二）乙方在甲方实际办理存款存储等业务时，不能按本协议约定的上浮利率或优惠服务承诺执行的，甲方有权终止本协议，同时暂停参加州本级社保基金存款竞争资格一年，并可商竞选入围的其他银行按评审得分高低顺序依次递补办理相应存款业务。若给甲方造成损失的，按照实际损失进行赔偿。

（三）乙方在存款到期日未及时足额将存款本息划归的，应以当期定期存款利率的两倍折成日利率，按日向甲方支付违约金；到期日后的第八个工作日仍未足额缴清的，甲方有权按规定行使质权。

（四）甲方未及时解押乙方质押的国债或地方债，经乙方催告后仍未及时解押的，甲方应以未解押国债或地方债对应存款本金为计息金额，以发生时银行活期存款利率折成日利率，按日向乙方支付违约金。

（五）乙方未按规定向甲方提供足额质押品，甲方有权终止本协议，同时暂停参加州本级社保基金存款竞争资格一年，并可商竞选入围的其他银行按评审得分高低顺序依次递补办理相应存款业务。若给甲方造成损失的，按照实际损失进行赔偿。

（六）因乙方未提供正确的收款账户信息造成存款资金滞划或划错的，后果由乙方承担。

（七）乙方应确保社保基金存款安全，如有损失，由乙方承担赔偿责任。

七、本协议如有未尽事宜，经双方共同协商可签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
八、本协议一式肆份，甲乙双方各持两份，具有同等法律效力。
九、本协议自签署之日起生效，协议内定期存款本金和利息足额划转到甲方财政专户之日起失效。
甲方：楚雄州财政局
             乙方：

（单位公章）                 （单位公章）
法定代表人：
                  法定代表人：
或委托代理人：
               或委托代理人：

日期：
 年
月
 日            日期：
 年
月
 日